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BOSCH Schlagbohrmaschine GSB 20-2

Artikel-Nr.
E6041792

Gewicht in kg
4,774

EAN
3165140969161

Zolltarifnummer
84672199

R

Produktdetails

Schlagbohrmaschine GSB 20-2

Ausfiihrung:

I Robuste 2-Gang Schlagbohrmaschine mit Metall-Getriebegehduse
1 Erhohter Benutzerschutz dank integriertem KickBack Control
1 Sicherer Transport und Kompatibilitat mit dem Mobility System dank neuer L-Case

Lieferumfang:

Mit Tiefenanschlag, Schnellspannbohrfutter und Zusatzhandgriff im L-Case

Bohr-@ in Beton

Bohr-@ in Holz

Bohr-@ in Mauerwerk
Bohr-@ in Stahl
Bohrfutterspannweite
Gewicht

Leerlaufdrehzahl 1./2. Gang

Leistungsaufnahme

18 mm

40 mm

20mm

0 mm

1,5-13 mm

2.9 kg
0-1000/3000min-1

850 W
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